
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

Р / №  20 /В р . №

Про внесення змін до наказу МОН 
від 30.08.2017 № 246-а 
«Про утворення конкурсної комісії 
для проведення конкурсів на зайняття 
посад фахівців з питань реформ 
Міністерства освіти і науки України»

Відповідно до пунктів 15, 71 Порядку проведення конкурсу на зайняття 
посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 25 березня 2016 р. № 246 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 25 жовтня 2017 р. № 815), та у зв’язку зі службовою необхідністю

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу конкурсної комісії для проведення конкурсів на 
зайняття посад фахівців з питань реформ Міністерства освіти і науки України, 
затвердженого наказом МОН від 30.08.2017 № 246-а, виклавши його у редакції, 
що додається.

2. Управлінню адміністративно-господарського та організаційного 
забезпечення (Єрко І. А .) зробити відповідну відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ф . < а-РДержавний секретар Павло Полянський



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки 
України
від {' / СО 2018 № / ї !  а

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсів 
на зайняття посад фахівців з питань реформ 

Міністерства освіти і науки України

Голова конкурсної комісії:

Полянський Павло Броніславович -  державний секретар
Члени конкурсної комісії:

Новосад Г анна Ігорівна

Шаров Олег Ігорович 

Чайка Дар’я Юріївна 

Набоченко Ольга Олександрівна

Хименко Олег Андрійович 

Пославський Іван Володимирович

-  генеральний директор директорату 
стратегічного планування та європейської 
інтеграції
-  генеральний директор директорату 
вищої освіти і освіти дорослих ,
-  генеральний директор директорату 
інновацій та трансферу технологій
-  державний експерт експертної групи з 
питань інклюзивної освіти директорату 
інклюзивної та позашкільної освіти
-  заступник директора департаменту
науково-технічного розвитку -
начальник відділу розвитку науково- 
технічної інфраструктури
-  заступник начальника управління
адміністративно-господарського та 
організаційного забезпечення -
начальник відділу документообігу

Директор департаменту 
кадрового забезпечення Н. Я. Фурлет

Косовець Ю. В. 
тел. 481-32-70


